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Philips 8718696490860 energy-saving lamp Топло бела 2700 K 9
W E27

Brand : Philips Product code: 8718696490860

Product name : 8718696490860

Philips 8718696490860. Моќност на батеријата: 9 W, Еквивалент крушка моќ: 60 W, Тип на
монтирање/инсталирање: E27, Прозрачна флукс: 806 lm, Трајност на светилката: 15000 h, Светла
боја: Топло бела, Температура на бојата: 2700 K, Зрак агол: 200°, Индекс на бои (CRI): 80, Фактор
за моќност: 0,5

Перформанси

Прозрачна флукс * 806 lm
Трајност на светилката * 15000 h
Еквивалент крушка моќ * 60 W
Светла боја * Топло бела
Температура на бојата * 2700 K
Се затемнува ×
Зрак агол 200°
Индекс на бои (CRI) 80
Фактор за моќност 0,5
Број на циклуси за вклучување 50000
Фактор за одржување лумен 0,7%
Време за загревање за 60%
светлина 0 s

Моќност на батеријата * 9 W
Тип на монтирање/инсталирање * E27
Боја на производот Бела

Напојување

Струја на светилката 85 mA
Влезен напон 220 - 240 V

Тежина и димензии

Ширина 60 mm

Тежина и димензии

Висина 110 mm

Податоци за пакувањето

Квантитет по пакување 1 pc(s)
Тип пакување Блистер

Други функции

AC влезен напон 220-240 V
Проценета трајност 15000 h
Потрошувачка на енергија (1000
часа) 9 kWh

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A+

Технички детали

Технологија на светилката LED
Број на сијалици 1 ламба(и)
Содржина на живата 0 mg
Проценета моќност 9 W
Време на започнување 0,5 s
Моќност 9 W
Просечна трајност (2,7 часа/ден) 15 година(и)
Проценет агол на зракот 200°
Проценет светлински флукс 806 lm
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